

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE  
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE

mii lei -

CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI I 2025	ESTIMARI RI 2026	ESTIMARI RI 2027	Estimari anilor ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
<b>1. Total surse de finanțare</b>	<b>I</b>	<b>9.014,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.014,00</b>				
	<b>II</b>	<b>9.014,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.014,00</b>				
<i>02 Buget local</i>	<b>I</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
din care:	<b>II</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
<i>71 Active nefinanciare</i>	<b>I</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
	<b>II</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
<i>71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale</i>	<b>I</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
	<b>II</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
<i>80 Alte surse</i>	<b>I</b>	<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
din care:	<b>II</b>	<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
<i>71 Active nefinanciare</i>	<b>I</b>	<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
	<b>II</b>	<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
<i>71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale</i>	<b>I</b>	<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
	<b>II</b>	<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
<b>b. dotari independente</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>I</b>	<b>9.014,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.014,00</b>				
<b>1. Total surse de finanțare</b>	<b>II</b>	<b>9.014,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.014,00</b>				



*[Handwritten signature]*

CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMAR I 2025	ESTIMA RI 2026	ESTIMA RI 2027	Estima ri anii ulterior i
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
<b>02 Buget local</b>	<b>I</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
<b>din care:</b>	<b>II</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
<b>71 Active nefinanciare</b>	<b>I</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
	<b>II</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
<b>71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale</b>	<b>I</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
	<b>II</b>	<b>8.399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.399,00</b>				
Morcellator, 1 buc, pret unitar 71.40 mii lei		71,40	0,00	0,00	71,40				
Masa instrumente, 6 buc, pret unitar 20.35 mii lei		122,10	0,00	0,00	122,10				
Aparat de cardiocografie, monitor fetal twins, 2 buc, pret unitar 7.14 mii lei		14,28	0,00	0,00	14,28				
Monitor fetal F3 Twins (cardiotocograf), 7 buc, pret unitar 16.66 mii lei		116,62	0,00	0,00	116,62				
Centrala tratarea aerului (CTA), 1 buc, pret unitar 142.80 mii lei		142,80	0,00	0,00	142,80				
Ecograf de ultima generatie cu sonda convexa electronica matriceala volumetrica, sonda convexa 2D, sonda endocavitara volumetrica, 1 buc, pret unitar 1.481.55 mii lei		1.481,55	0,00	0,00	1.481,55				
Embrioscop, 1 buc, pret unitar 769.93 mii lei		769,93	0,00	0,00	769,93				
Incalzitor tuburi fara baterie, 1 buc, pret unitar 7.62 mii lei		7,62	0,00	0,00	7,62				
Monitor de functii vitale, 1 buc, pret unitar 5 mii lei		5,00	0,00	0,00	5,00				
Cabinet cu flux laminar, 1 buc, pret unitar 290.36 mii lei		290,36	0,00	0,00	290,36				
Tanc azot lichid, 1 buc, pret unitar 23.33 mii lei		23,33	0,00	0,00	23,33				
Ecograf cu sonda vaginala 3D si sonda abdominala 3D cu touchscreen, 1 buc, pret unitar 230.86 mii lei		230,86	0,00	0,00	230,86				
Pat spital cu actionare electrica, 30 buc, pret unitar 8.04 mii lei		241,20	0,00	0,00	241,20				
Lampa scialitica pentru sala de tratamente, 1 buc, pret 168,98 mii lei		168,98	0,00	0,00	168,98				
Blender aer-oxigen, 3 buc, pret unitar 11.67 mii lei		35,01	0,00	0,00	35,01				
Masa radianta de reanimare neonatala, 3 buc, pret unitar 142.80 mii lei		428,40	0,00	0,00	428,40				
Sistem de ventilatie performant pentru neonatologie, 3 buc, pret unitar 268,94 mii lei		806,82	0,00	0,00	806,82				
Ecograf 2D cu sonda abdominala si transvaginala si program de obstetrica ginecologie , 1 buc, pret unitar 119 mii lei		119,00	0,00	0,00	119,00				
Analizor de biochimie urinara, 1 buc, pret unitar 16.66 mii lei		16,66	0,00	0,00	16,66				
Centrifuga 16/24 pozitii, 1 buc, pret unitar 21.06 mii lei		21,06	0,00	0,00	21,06				
Sistem complet pentru chirurgie endoscopica ginecologica 3D-4K ICG", 1 buc, pret unitar 1532.54 mii lei		1.532,54	0,00	0,00	1.532,54				
Sistem de diagnostic si screening certificat IVD pentru testare HPV, 1 buc, pret unitar 1.113,64 mii lei		1.113,64	0,00	0,00	1.113,64				
Aspirator mobil pentru secretii, 12 buc, pret unitar 8.10 mii lei		97,20	0,00	0,00	97,20				
Statie ICSI, 1 buc, pret unitar 542.64 mii lei		542,64	0,00	0,00	542,64				
<b>80 Alte surse</b>		<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
<b>din care:</b>		<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
<b>71 Active nefinanciare</b>		<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
		<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
<b>71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport</b>		<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				



CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMAR I 2025	ESTIMA RI 2026	ESTIMA RI 2027	Estima ri anii ulterior i
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
		<b>615,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615,00</b>				
Masa de operatii, 1 BUC, pret unitar 410.08 mii lei		410,08	0,00	0,00	410,08				
Exoscop, 1 BUC, pret unitar 41.42 mii lei		41,42	0,00	0,00	41,42				
Racitor ulei centralina lift hidraulic, 1 BUC, pret unitar 48.25 mii lei		48,25	0,00	0,00	48,25				
Pompa submersibila capacitate 10 mc/ora, 1 BUC, pret unitar 15.50 mii lei		15,50	0,00	0,00	15,50				
Masa ginecologica electrica, 1 BUC, pret unitar 15 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Monitor functii vitale pacient, 1 BUC, pret unitar 8.75 mii lei		8,75	0,00	0,00	8,75				
Monitor fetal F3 Twins (cardiotocograf), 4 BUC, pret unitar 19 mii lei		76,00	0,00	0,00	76,00				

